mitjançant Sistema Dinàmic d’Adquisició, d’acord amb el preveu els articles 19 i 22.1.b) de la 

LCSP. 

El valor estimat del contracte és de 439.200,00 € IVA exclòs que inclou les possibles 

modificacions i d’acord amb la disposició addicional 33 de la LCSP el pressupost màxim de la 

licitació és de 442.860,00 € (quatre-cents quaranta-dos mil vuit-cents seixanta euros) IVA 

inclòs, tenint en compte que la durada del contracte és de quatre (4) anys. 

Que no s'ha previst clàusula de revisió de preus, de conformitat amb l'article 103 de la Llei 9/2017, 

de 8 de novembre, de contractes del sector públic (d'ara endavant LCSP) i de la normativa sobre